[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, no sentido de fazer campo com tanque de areia para prática de vôlei e futevôlei na praça de esportes localizada na Rua Nelson Setti, no Parque Bandeirantes, Área Cura.
	 Essa solicitação é fundamentada nas diversas reivindicações feitas pelos frequentadores do local, que buscam uma estrutura para a prática desses esportes.
	[image: ]
	Sala das Sessões, 15 de abril de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5313/2025 - PROTOCOLO S850/2025 - 10/04/2025 15:51